
2026年2月15日（日曜） 2回 京都6日 11R 第119回 京都記念  

1 8 12 ジューンテイク 牡5 57.0 藤岡佑介 2:12.7 2-2-2-2 33.9 504 +4 武英智 6

2 5 6 エリキング 牡4 57.0 川田将雅 2:12.8 １／２ 9-9-9-9 33.1 516 +8 中内田充正 1

3 4 4 エコロディノス 牡4 56.0 池添謙一 2:13.0 １ 1/4 3-3-3-3 34.0 486 +4 大久保龍志 3

4 6 8 シェ イクユアハート 牡6 57.0 古川吉洋 2:13.1 １ 7-7-7-6 33.7 458 0 宮徹 5

5 3 3 サフィラ 牝5 55.0 西村淳也 2:13.1 ハナ 5-5-5-5 33.9 480 +10 池添学 7

6 7 10 リビアングラ ス 牡6 57.0 田口貫太 2:13.2 クビ 3-4-4-4 34.1 494 0 矢作芳人 8

7 2 2 ヨーホーレイク 牡8 58.0 T.ハマーハンセン 2:13.3 ３／４ 9-9-9-9 33.6 528 +6 友道康夫 4

8 1 1 ヘデントール 牡5 59.0 C.ルメール 2:13.6 ２ 11-11-11-11 33.6 482 +4 木村哲也 2

9 7 9 ドクタードリトル 牡6 57.0 団野大成 2:13.8 １ 8-7-7-8 34.4 472 -4 今野貞一 11

10 8 11 マイネルクリソーラ 牡7 57.0 幸英明 2:14.3 ３ 5-5-5-6 35.1 472 +4 手塚貴久 10

11 6 7 メイショ ウブレゲ 牡7 57.0 太宰啓介 2:14.3 クビ 12-12-11-11 34.4 482 +12 本田優 12

12 5 5 バビット 牡9 57.0 高杉吏麒 2:14.8 ３ 1-1-1-1 36.0 472 +10 浜田多実雄 9

4歳以上 オープ ン  （国際）（特指） 別定 コース 2200m　芝・右　外

本賞金（万円）：6200、2500、1600、930、620
付加賞（万円）： 86.8、 24.8、 12.4 天候：曇 　芝：良 発走 15:30

着順 枠 馬
番

馬名 性齢 負担
重量

騎手名
タ
イ
ム

着差 コーナー
通過順位

推定
上り

馬体重 調教師名

単
勝
人
気

タイ ム

ハロンタイム 12.7 - 11.8 - 13.2 - 12.1 - 12.0 - 12.4 - 12.7 - 11.9 - 11.4 - 11.1 - 11.4

上り 4F 45.8 - 3F 33.9

コーナー通過順位

1コーナー 5,12(10,4)(3,11)8,9(2,6)1,7

2コーナー (*5,12)4-10(3,11)(8,9)-(2,6)-1,7

3コーナー 5,12 ,4,10(3,11)(8,9)(2,6)-(7,1)

4コーナー (*5,12)4,10,3(8,11)9(2,6)(7,1)

払戻金

単勝 12 1,590円 6番人気 馬単 12-6 5,080円 17番人気

複勝 12

6
4

270円

110円
240円

6番人気

1番人気
4番人気

ワイド 6-12

4-12
4-6

500円

1,410円
390円

5番人気

16番人気
3番人気

枠連 5-8 1,080円 5番人気 ３連複 4-6-12 3,430円 12番人気

馬連 6-12 1,300円 5番人気 ３連単 12-6-4 35,780円 111番人気

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。
※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、ＪＲＡプラス10の対象にならないことがあります。


