

2026年2月15日(日曜) 2回 京都6日 11R 第119回 京都記念 **GII**  ④

4歳以上 オープン(国際)(特指)別定

本賞金(万円): 6200, 2500, 1600, 930, 620

付加賞(万円): 88.8, 24.8, 12.4

コース 2200m 芝・右 外

天候: 曇 芝: 良

発走 15:30

着順	枠	馬番	馬名	性齢	負担重量	騎手名	タイム	着差	コーナー通過順位	推定上り	馬体重	調教師名	単勝人気
1	8	12	ジューンティク	牡5	57.0	藤岡佑介	2:12.7		2-2-2-2	33.9	504	+4 武英智	6
2	5	6	エリキング	牡4	57.0	川田将雅	2:12.8	1/2	9-9-9-9	33.1	516	+8 中内田充正	1
3	4	4	エコロディノス	牡4	56.0	池添謙一	2:13.0	1 1/4	3-3-3-3	34.0	486	+4 大久保龍志	3
4	6	8	シェイクユアハート	牡6	57.0	古川吉洋	2:13.1	1	7-7-7-6	33.7	458	0 宮徹	5
5	3	3	サフィラ	牝5	55.0	西村淳也	2:13.1	ハナ	5-5-5-5	33.9	480	+10 池添学	7
6	7	10	リビアングラス	牡6	57.0	田口貴太	2:13.2	クビ	3-4-4-4	34.1	494	0 矢作芳人	8
7	2	2	ヨーホーレイク	牡8	58.0	T.ハマーハンセン	2:13.3	3/4	9-9-9-9	33.6	528	+6 友道康夫	4
8	1	1	ヘデントール	牡5	59.0	C.ルメール	2:13.6	2	11-11-11-11	33.6	482	+4 木村哲也	2
9	7	9	ドクタードリトル	牡6	57.0	田中大成	2:13.8	1	8-7-7-8	34.4	472	-4 今野貞一	11
10	8	11	マイネルクリゾーラ	牡7	57.0	幸英明	2:14.3	3	5-5-5-6	35.1	472	+4 手塚貴久	10
11	6	7	メイショウウブレゲ	牡7	57.0	太宰啓介	2:14.3	クビ	12-12-11-11	34.4	482	+12 本田優	12
12	5	5	バビット	牡9	57.0	高杉吏麒	2:14.8	3	1-1-1-1	36.0	472	+10 浜田多実雄	9

タイム

ハロンタイム	12.7 - 11.8 - 13.2 - 12.1 - 12.0 - 12.4 - 12.7 - 11.9 - 11.4 - 11.1 - 11.4
上り	4F 45.8 - 3F 33.9

コーナー通過順位

1コーナー	5,12(10,4)(3,11)8,9(2,6)1,7
2コーナー	(*5,12)4-10(3,11)(8,9)-(2,6)-1,7
3コーナー	5,12,4,10(3,11)(8,9)(2,6)-(7,1)
4コーナー	(*5,12)4,10,3(8,11)9(2,6)(7,1)

払戻金

単勝	12	1,590円	6番人気	馬単	12-6	5,080円	17番人気
複勝	12	270円	6番人気	ワイド	6-12	500円	5番人気
	6	110円	1番人気		4-12	1,410円	16番人気
	4	240円	4番人気		4-6	390円	3番人気
枠連	5-8	1,080円	5番人気	3連複	4-6-12	3,430円	12番人気
馬連	6-12	1,300円	5番人気	3連単	12-6-4	35,780円	111番人気

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に「特払い」をいたします。

※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、JRAプラス10の対象にならないことがあります。